b) jevištní mistr POŘADATELE: Michal Kočka, +420 739 200 071,

c) mistr světel DIVADLA: 

d) mistr světel POŘADATELE: 

e) mistr zvuku DIVADLA: 

f) mistr zvuku POŘADATELE: J

ıv. HONORÁŘ A NÁHRADY 

POŘADATEL se zavazuje zaplatit DIVADLU honorář ve výši 150.000,-Kč (slovy: Sto padesát tisíc korun) 
za jedno představení. Honorářje osvobozen od DPH dle §61 písm. e) zákona Č. 235/2004 Sb. 

Tržby z PŘEDSTAVENÍ jsou ve vlastnictví POŘADATELE. 

POŘADATEL se dále zavazuje Zaplatit DIVADLU náklady vynaložené na dopravu souboru a dekorací 
takto: